

N° FACTURE 0/0 (072) 0056/001027② (056-001723) 072/220
*** Livraison
METRO France ①⑮ METRO AGEN
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09
S.A.S. capital:45 750 000 EUR N.I.C :FR52399315613
R.C. Nanterre B 399 315 613 SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
SIRET:399 315 613 - APE:4639B Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
ICS FR17 7777 452 888 N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

PAGE : 1/3

② Date facture : 19-02-2026 14:14
Date d'impression : 19-02-2026 14:15



④ LE COUVENT N° Client :072 00710470 01 1 KY
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
*** Livraison N° commande9-169354382											
--- Adresse de livraison :PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le :20-02-2026											
	3068202	BEURRE DX PLQ 250G ROCHAMBEAU				2,030	1 6	12,18	B		
	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				11,000	1 1	11,00	B		
	2979409	1/4MORBIER AOP45J 1,7KGENV JUR			2,095	15,240	1	31,93	B		
*** FROMAGE Total: 55,11											
	0582874	MAGRET FUME TRANCHE 250G MCR				8,490	1 3	25,47	B		
	3081700	FOIE GRAS ENTIER 480G MC				37,250	1 2	74,50	B		
*** TRAITEUR Total: 99,97											
	0153247	CG VANILLE 2.5L METRO CHEF				7,660	1 1	7,66	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,128									
	0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC				9,460	1 1	9,46	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,830									
	0339903	ENCORNETS TUBES 1KG				12,480	1 2	24,96	B		
*** SURGELES Total: 42,08											
	0111625	TRAVERS PORC X2 S/V VPF			2,410	7,190	1	17,33	B		P
	1938729	LOIN RIBS PORC S/V VPF			4,422	8,580	1	37,94	B		
*** BOUCHERIE Total: 55,27											
	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			2,946	10,100	1	29,75	B		
	0702191	CHORIZO FORT CULAR 1.5KENV MC			1,864	10,790	1	20,11	B		
	2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,308	12,870	1	16,83	B		
*** CHARCUTERIE Total: 66,69											
	2545796	BUCHETTE SUCRE 4GX1000 RIOBA				11,880	1 1	11,88	B		
	2938983	CONFITUR ABRICO 1KG ARO				2,750	1 1	2,75	B		
	1092667	COLORANT ROUGE SEBALCE 0.5L				16,010	1 1	16,01	B		
	0503987	TORTILLAS CHIPS HOT 750G MC				4,890	1 6	29,34	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 59,98											
	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				6,550	1 2	13,10	B		
	2467363	*CREME UHT 35% 1L BK MC				4,338	6 1	26,03	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 39,13											
	2032100	SIROP RIOBA CITRON 1L				3,390	1 1	3,39	B		
*** BRASSERIE Total: 3,39											
	2987956	CHAIR BLANCHE CRABE 4/4 480G				11,500	1 2	23,00	B		
	2415008	ROCH POIS CHICHE 4/4				1,525	6 1	9,15	B		
	2420347	ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6				1,317	6 1	7,90	B		
		GTIN: 3439495010985 Qty: 1 LOT: R209									
	2404010	PIMENT JALAPENO ROND 4/4 EMPTZ				5,230	1 1	5,23	B		
	0375931	MC BOUILLON BOEUF 50L 1KG				14,410	1 1	14,41	B		
	2473841	MC JUS DE VEAU LIE 40L 900G				14,160	1 1	14,16	B		

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0056/001027② (056-001723)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/220

PAGE: 2/3

② Date facture: 19-02-2026 14:14
Date d'impression: 19-02-2026 14:15

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	-------------	-----------------------	---------------	--------------	-------------	-------	-------

2436145 LAIT DE COCO 1L THAI KITCHEN
3 pour 2

4,070 1 6 24,42 B P

2475069 MAIZENA 700G

4,220 1 1 4,22 B P

*** EPICERIE SECHE Total: 102,49

0308650 CORIANDRE BOTTE MC 30G BQ5

1,088 5 1 5,44 B

7621410 OIG JNE MC 5K C.6/8 BOX25 C1 FRFRANCE

5,450 1 1 5,45 B

PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,044

0221499 GERME BETTERAVE 50GR

1,200 1 2 2,40 B

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 13,29

*** Fin de la commande n°9-169354382

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 53 Poids total: 15,045 KG Consigne: 0 Total H.T.: 529,26

Montant hors T.V.A.: 529,26

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		529,26	B = 5,50%	29,11	558,37

529,26 29,11 558,37

⑬ Total à payer 558,37

Disponible REFLEXE 4941,63
CMR paiement comptant Echéance le 19.02.2026 558,37

CMR manuelle EUR 558,37

TOTAL DE POINT(S): 2497 (soit 24,97 EUR)
DONT 582 (soit 5,82 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0056/001027②

①⑮

(056-001723)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09

N. I. C.: FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises: FR007926G1268

INT: 513.006

072/220

PAGE: 3/3

② Date facture: 19-02-2026 14:14
Date d'impression: 19-02-2026 14:15

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 KY

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0056/001027

IBAN: FR76*****

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits et Légumes sur Metro.fr

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----